
П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Цуркан Віталій 19 4 1984 МСМК Харківська Харків ФВБКХО 2.18.40.83 20 Гармаш І.В. Левченко Н.Г.

2 Редько Максим 19 5 2000 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 2.23.55.22 18 Баклан Є.Л.

3 Бойчук Вадим 12 7 1996 МС Одеська Одеса Динамо ШВСМ 2.24.17.52 17 Кравчук М.Ю. Осипенко С.К.

4 Пісаревський Ростислав 7 9 2000 МС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 2.33.12.74 16 Кравчук А.І. Пісаревський Ю.М.

5 Левченко Максим 06 10 1995 КМС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 2.38.24.84 15 Кравчук А.І.

1 Давидов Денис 07 7 1996 МСМК Запорізька Енергодар Динамо ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 1.56.46.52 20 Снежко С.С. Колесник І.Ф.

2 Шеметило Едуард 14 8 1990 ЗМСУ Полтавська Полтава ЗСУ ПОШВСМ 1.56.47.59 18 Камерилов О.Є. Семенюк Ф.І.

3 Сидорчук Володимир 21 3 1998 МС Рівненська Дубно Україна ОШВСМ 2.05.36.18 17 Камлочук Л.В.

4 Ляховський Станіслав 28 11 2000 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 2.08.07.76 16 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Шкарнега Андрій 06 4 1999 МСМК Рівненська Дубно ЗСУ ОШВСМ н/ф Максимчук О.А.

1 Бабак Людмила 01 4 1997 ЗМСУ Запорізька Енергодар ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 1.25.37.71 20 Чебан Ю.В. Снежко С.С.

2 Циганкова Олена 23 1 1999 МСМК Рівненська Млинів ЗСУ ОШВСМ 1.27.00.07 18 Камлочук Л.В. Кислицький О.В.

1 Владичко Максим 12 8 2003 МС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 2.02.08.51 20 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

2 Бруханський Микита 15 8 2003 МС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 2.04.58.78 18 Камлончук Л.В. Щипцов О.І.

3 Жиров Даніїл 30 5 2004 МС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 2.06.41.48 17 Гунько В.Д. Москаленко О.А. Юрченко О.М.

4 Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс 2.08.06.80 16 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І.

5 Баклан Матвій 5 9 2005 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 2.08.11.67 15 Баклан Є.Л.

6 Батуєв Степан 02 12 2005 МС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.10.38.77 14 Кучер П.В. Борболін С.В.

7 Лозінський Назар 23 12 2002 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 2.10.39.77 13 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

8 Войчук Максим 20 1 2005 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс МФКФК 2.16.36.57 12 Цомпель О.А Трофименко В.С.

9 Волошин Роман 10 12 2004 МС Черкаська Умань Динамо ЧОШВСМ ДЮСШ №1 2.19.46.36 11 Іщенко В.О.

Іващенко Артем 14 2 2003 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 н/ф Апшай М.І.

Хижняк Артем 3 3 2003 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс н/ф Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І.

1 Деревінський Дмитро 22 3 2001 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ 1.38.53.61 20 Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П.

2 Мельничук Данило 10 3 2005 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 1.39.56.36 18 Прохорук В.О. Прохорук О.В.

3 Мельник Артем 21 11 2003 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1.40.11.65 17 Жиляєв Н.С. Жиляєва С.Л. Жиляєва Ю.С.

4 Гончаренко Андрій 19 4 2003 КМС Київ Освіта КПДЮ 1.43.03.77 16 Мусевич В.В.

5 Демчук Владислав 17 5 2003 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.44.21.02 15 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

Тесса Микита 5 8 2005 МС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ Локомотив н/ф Токарєв О.В. Морозов Є.В.

1 Довбня Дарія 27 8 2004 МС Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ТО ШВСМ 2.00.00.98 20 Гикавий В.П.

2 Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 2.00.26.28 18 Сергун С.М. Балабанова Г.С. Голубов О.К.

3 Хайдакіна Єлизавета 04 6 2005 КМСУ Житомирська Житомир ЗСУ ЖОШВСМ 2.01.55.62 17 Терещенко В.М. Сервуля С.Л.

4 Євдокимова Марія 6 2 2002 МС Хмельницька Хмельницький Динамо ДЮСШ №4 2.05.23.92 16 Майстер А.О. Козачок Д.Ю. Козачок В.М.

5 Кушнір Ірина 26 5 2001 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 2.05.55.39 15 Шевцов Р.В. Кривошия Н.С. Кушнір І.С.

6 Боць Софія 13 9 2005 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 2.09.50.02 14 Хоменко С.В. Кострома Т.В.

7 Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 2.15.46.37 13 Моторний С.В. Моторна О.В

1 Дежицька Анастасія 25 11 2004 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.27.37.02 20 Кушта М.М. Слівінський О.Я. Флерчук В.В.

2 Зозуля Тетяна 3 1 2003 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.34.11.38 18 Кушта М.М. Слівінський О.Я. Флерчук В.В.

3 Лем Олеся 28 6 2005 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1.36.50.58 17 Дмитришин Р.І. Бундз Р.С.

4 Зубрицька Мілана 12 5 2005 КМСУ Чернігівська Чернігів Освіта ДЮСШ "Україна" 1.39.42.79 16 Саченко М.О.

5 Пенедюк Анастасія 5 10 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 1.42.20.06 15 Сергун С.М. Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

6 Молдованова Аліна 24 11 2005 МСУ Кіровоградська Кропивницький Україна ОШВСМ КЗ "Гайворонськаа ДЮСШ" 1.44.31.78 14 Рябов В.І. Котова Г.Л.

1 Голованов-Ланге Ростислав 7 12 2007 КМС Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 1.54.20.00 20 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

2 Чорний Вадим 24 12 2006 МС Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 1.58.20.92 18 Кривошия Н.С. Шевцов Р.В. Кушнір І.С.

3 Пилипчук Микита 5 6 2007 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 1.58.33.74 17 Баклан Є.Л.

4 Ференчук Ілля 13 12 2007 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 2.00.59.61 16 Щипцов О.І.

5 Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.07.09.17 15 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

6 Шалигін Андрій 14 12 2007 ІІ Донецька Бахмут КЗ "ДОСФКСП ім.С.Бубки" 2.12.21.11 14 Кримська В.С. Гусєв Д.В.

7 Резнюк Олексій 21 3 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ м.Черноморськ 2.18.22.04 13 Вескребенцев І.Г.

Булюбаш Ярослав 26 9 2007 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ф Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Трибулкін Артем 2 11 2006 КМС
Херсонська -

Дніпропетровська
Херсон-Дніпро Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДФКС 1.18.22.69 20 Глущенко С.А. Кравченко М.А. Джалілов Р.М.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
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2 Горлов Ілля 20 8 2007 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 1.19.24.14 18 Дець В.І. Поцюрко М.С. Білінський Р.В.

3 Змієвський Андрій 3 6 2006 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 1.20.24.14 17 Прохорук О.В. Демчук О.П.

4 Дежицький Максим 3 3 2007 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.21.31.75 16 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

5 Леута Михайло 1 2 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ 1.21.36.16 15 Завілінський О.С.

6 Лавринець Давід 12 9 2006 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП ШВСМ 1.22.15.08 14 Затуливітер А.П. Шевченко О.В. Лавринець В.П.

7 Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Україна ЦОП СДЮСШОР з ввс 1.22.53.18 13 Дмитрієв М.І.

8 Свербей Александер 07 8 2007 І Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 1.23.52.98 12 Саченко М.О. Білінський Р.В. Дець В.І.

9 Конон Олексій 28 3 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 1.24.13.27 11 Юрійчук Ю.Є. Аксамітний К.В.

10 Федоров Микола 8 2 2006 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 1.25.05.23 10 Іщенко В.О.

11 Григоренко Роман 15 3 2006 КМСУ Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 1.25.08.53 9 Камерилов О.Є. Береза С.О.

12 Ємець Наум 03 4 2008 І Миколаївська-2 Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.29.20.52 8 Затуливітер Г.А.

13 Тимошенко Данило 18 3 2006 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 1.30.00.50 7 Моторний С.В. Моторна О.В

Браславець Олександр 8 12 2007 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ н/ф Кривошия Н.С. Шевцов Р.В. Кушнір І.С.

1 Йилдиз Мерйем 05 10 2007 І Одеська Одеса КЗСПО "КДЮСШ 6" 1.46.28.78 20 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

2 Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 1.46.55.14 18 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" МВУФК 1.50.23.47 17 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.

4 Мельник Анастасія 18 10 2006 КМС Чернігівська Чернігів Освіта ДЮСШ "Україна" 1.55.39.36 16 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

Титус Софія 26 6 2006 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС н/ф Сторожук О.І. Казимирська Х.Р. Поцюрко Н.В.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 1.12.38.21 20 Іщенко В.О.

2 Матненко Ніколь 13 5 2008 КМС Одеська Чорноморськ ШВСМ КДЮСШ м.Черноморськ 1.15.47.81 18 Єфімов Д.П. Мариморич А.А.

3 Бондаренко Ірина 19 9 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ КСЛ 1.17.40.63 17 Гуцеленко В.А. Мусевич В.В.

4 Хлівненко Світлана 3 4 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ КСЛ 1.23.08.31 16 Мусевич В.В.

Баклан Матвій 5 9 2005 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 20 Баклан Є.Л.

Редько Максим 19 5 2000 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 20 Баклан Є.Л.

Бруханський Микита 15 8 2003 МС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 18 Камлончук Л.В. Щипцов О.І.

Клопов Іван 7 7 2004 МС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 18 Левченко С.Г. Левченко Н.Г. Цуркан В.В.

Залюбівський Святослав 28 6 2005 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 17 Козаченко Л.О.

Тарасюк Павло 11 2 2005 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 17 Копистинський Р.П. Кузьома Ю.В.

Пісаревський Ростислав 7 9 2000 МС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 16 Кравчук А.І. Пісаревський Ю.М.

Семенченко Ілля 28 9 2002 КМС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 16 Кравчук А.І. Калініченко А.М.

Грицаєнко Павло 12 7 2004 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 15 Баклан Є.Л.

Михайленко Дмитро 28 11 2005 МС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 15 Данілков В.В. Баклан Є.Л.

Волошин Роман 10 12 2004 МС Черкаська Умань Динамо ЧОШВСМ ДЮСШ №1 14 Іщенко В.О.

Левченко Максим 06 10 1995 КМС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 14 Кравчук А.І.

Семенчук Нікіта 05 10 2005 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 13 Копистинський Р.П. Бутенко С.Л.

Сидорець Дмитро 29 12 2005 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ-2 13 Козаченко Л.О.

Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І.

Хижняк Артем 3 3 2003 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І.

Довбня Дарія 27 8 2004 МС Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ТО ШВСМ 20 Гикавий В.П.

Нурова Поліна 16 6 2004 МС Дніпропетровська Дніпро Динамо ДОШВСМ МДЮСШ 20 Нурова О.А. Шаманець О.О.

Кушнір Ірина 26 5 2001 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 18 Шевцов Р.В. Кривошия Н.С. Кушнір І.С.

Боць Софія 13 9 2005 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 18 Хоменко С.В. Кострома Т.В.

Калужна Олександра 23 2 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 17 Копистинський Р.П.

Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 17 Моторний С.В. Моторна О.В

Вознюк Тимофій 8 11 2004 КМС Львівська Львів ЛШВСМ КЗ ДЮСШ ім.А.Дідуха 20 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Чернецький Дмитро 21 6 2004 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ ФОК Первомайськ 20 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

Мелікян Андранік 28 8 2004 МС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 18 Гунько В.Д. Джалілов Р.М. Калиниченко О.М.

Патретний Микола 19 12 2002 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 18 Калиниченко О.М. Джалілов Р.М. Стрельцов В.П.

Мельник Артем 21 11 2003 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 17 Жиляєв Н.С. Жиляєва С.Л. Жиляєва Ю.С.

Шкарнега Андрій 06 4 1999 МСМК Рівненська Дубно ЗСУ ОШВСМ 17 Максимчук О.А.

Камерилов Денис 24 7 1989 МСМК Полтавська Полтава ЗСУ ПОШВСМ 16 Камерилов О.Є. Повх Р.Ф.

Свиридюк Віктор 23 1 1997 МС Волинська Ковель ЗСУ ШВСМ КДЮСШ 16 Троцюк В.Л. Гурська Л.О.

Ляховський Станіслав 28 11 2000 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Скрипник Ярослав 31 7 2000 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ Ткачов О.Д. Добротворський В.В. Дмитришин Р.І.

Голованов-Ланге Ростислав 7 12 2007 КМС Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 20 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

Фокша Юрій 14 3 2008 КМС Київ-2 Освіта КПДЮ КСЛ 20 Ярошевський Ю.В. Мусевіч В.В. 

Боков Захар 13 10 2007 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 18 Бутенко С.Л. Павловський А.В. Барболін С.В.

Кучеренко Віктор 12 4 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФКС 18 Соколов В.В. Загреба В.М. Овчаренко М.Ф.

Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 17 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

Резнюк Олексій 21 3 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ м.Черноморськ 17 Вескребенцев І.Г.

Булюбаш Ярослав 26 9 2007 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

Станкевич Дарій-Сергій 31 1 2008 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 Пляшечко М.А.

Балабан Іван 4 3 2007 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 15 Терещенко В.М. Косотуров Є.В.

Остапчук Назарій 8 6 2007 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 15 Коломоєць Г.М. Баклан Є.Л.

Атконов Кирило 12 12 2007 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 Заруденський С.О. Заруденська Т.В.

Прокопець Вадим 16 12 2007 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ  №4 Козачок В.М. Козачок Д.Ю. Майстер А.О.

Бочелюк Артем 16 7 2006 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 20 Бундз Р.С. Павлюк О.О. Дмитришин Р.І.

Лавренчук Максим 03 2 2006 МС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 20 Дмитришин Р.І. Бороденко І.І. Бундз Р.С.

К-1 19,0 км юніорки 2006-2007 рр.н.

С-1 11,8 км юніорки 2006-2007 рр.н.

К-1 22,6 км чоловіки 

С-2 19,0 км чоловіки 

К-2 19,0 км жінки 

К-2 22,6 км юніори 2006-2007 рр.н.

1.35.22.321

1

2

3

4

1.26.19.88

1.28.32.65

1.29.07.86

С-2 15,4 км юніори 2006-2007 рр.н.

1.35.26.00

1.35.49.45

2

3

4

1 1.12.03.62

1.42.15.42

1.50.41.675

1.34.32.61

н/ф 

н/ф

1.30.48.43

1.35.05.37

1.47.02.30

1

2

3

6

7 2.04.03.57

1

2

3

4

5

н/ф 

1.42.05.48

1.44.18.82

1.45.20.10

1.35.59.95

1.36.15.07

1.39.51.54



Горбенко Данило 15 9 2007 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс МФКФК 18 Цомпель О.А Дмитрієв М.І.

Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Україна ЦОП СДЮСШОР з ввс 18 Дмитрієв М.І.

Лисяний Михайло 21 11 2007 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛ 17 Мацаєнко М.М.

Слов'янский Ілля 23 3 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛ 17 Буряков В.А. Мацаєнко М.М.

Конон Олексій 28 3 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 16 Юрійчук Ю.Є. Аксамітний К.В.

Федоров Микола 8 2 2006 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 16 Іщенко В.О.

Ємець Наум 03 4 2008 І Миколаївська-2 Миколаїв СДЮСШОР з ввс 15 Затуливітер Г.А.

Тимошенко Данило 18 3 2006 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 15 Моторний С.В. Моторна О.В

Мальований Максим 4 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ФОК Первомайськ МФКФК Ніколаєв Є.Є Федорченко О.Г.

Храпко Максим 27 1 2008 І Миколаївська Первомайск Динамо ФОК Первомайськ МФКФК Ніколаєв Є.Є Федорченко О.Г.

Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" МВУФК 20 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.

Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 20 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 18 Балабанова Г.С. Павловський А.В.

Йилдиз Мерйем 05 10 2007 І Одеська Одеса КЗСПО "КДЮСШ 6" 18 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

Чабан Марина 30 3 2006 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 17 Чабан О.М.

Ковальчук Мирослава 27 6 2006 КМС Одеська Южне ШВСМ ФСК "Хімік" 17 Мальков С.А. Плетень А.Ю.

1 Цуркан Віталій 19 4 1984 МСМК Харківська Харків ФВБКХО 0.14.56.67 20 Гармаш І.В. Левченко Н.Г.

2 Редько Максим 19 5 2000 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 0.15.00.30 18 Баклан Є.Л.

3 Бруханський Микита 15 8 2003 МС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 0.15.16.42 17 Камлончук Л.В. Щипцов О.І.

4 Клопов Іван 7 7 2004 МС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.15.39.08 16 Левченко С.Г. Левченко Н.Г. Цуркан В.В.

5 Жиров Даніїл 30 5 2004 МС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 0.15.54.04 15 Гунько В.Д. Москаленко О.А. Юрченко О.М.

6 Баклан Матвій 5 9 2005 МС Київ ЗСУ ДШВСМ КДЮСШ "Регата" 0.16.09.67 14 Баклан Є.Л.

7 Бойчук Вадим 12 7 1996 МС Одеська Одеса Динамо ШВСМ 0.16.15.30 13 Кравчук М.Ю. Осипенко С.К.

8 Войчук Максим 20 1 2005 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс МФКФК 0.16.18.39 12 Цомпель О.А Трофименко В.С.

9 Пісаревський Ростислав 7 9 2000 МС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 0.16.20.11 11 Кравчук А.І. Пісаревський Ю.М.

10 Залюбівський Святослав 28 6 2005 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.16.24.54 10 Козаченко Л.О.

11 Левченко Максим 06 10 1995 КМС Черкаська Черкаси Колос ЧОШВСМ 0.16.26.67 9 Кравчук А.І.

12 Владичко Максим 12 8 2003 МС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 0.16.34.30 8 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

13 Лозінський Назар 23 12 2002 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 0.16.44.48 7 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

14 Сидорець Дмитро 29 12 2005 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.16.46.17 6 Козаченко Л.О.

15 Іващенко Артем 14 2 2003 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 0.16.59.00 5 Апшай М.І.

16 Батуєв Степан 02 12 2005 МС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.17.10.89 4 Кучер П.В. Борболін С.В.

17 Петросянц Олексій 29 2 2004 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс 0.17.13.92 3 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І.

18 Верховецький Микола 16 2 1996 МС Харківська Харків ФВБКХО 0.17.17.33 2 Мальков С. Гармаш І.В.

19 Синьогуб Владислав 08 2 2005 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.17.35.54 1 Кучер П.В. Бороболін С.В.

20 Гордов Богдан 02 7 2005 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.17.55.14 1 Кучер П.В. Борболін С.В.

21 Музика Дмитро 07 4 1972 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо 0.17.56.86 1 Музика Д.

22 Волошин Роман 10 12 2004 МС Черкаська Умань Динамо ЧОШВСМ ДЮСШ №1 0.18.25.45 1 Іщенко В.О.

23 Павловський Артур 08 3 2000 КМС Вінницька-2 Вінниця Динамо ШВСМ 0.19.37.00 1 Сергун С.М. Павловський А.В.

1 Шеметило Едуард 14 8 1990 ЗМСУ Полтавська Полтава ЗСУ ПОШВСМ 0.16.19.67 20 Камерилов О.Є. Семенюк Ф.І.

2 Давидов Денис 07 7 1996 МСМК Запорізька Енергодар Динамо ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 0.16.32.80 18 Снежко С.С. Колесник І.Ф.

3 Мельничук Данило 10 3 2005 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 0.17.01.45 17 Прохорук В.О. Прохорук О.В.

4 Патретний Микола 19 12 2002 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 0.17.22.00 16 Калиниченко О.М. Джалілов Р.М. Стрельцов В.П.

5 Мелікян Андранік 28 8 2004 МС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 0.17.23.70 15 Гунько В.Д. Джалілов Р.М. Калиниченко О.М.

6 Шкарнега Андрій 06 4 1999 МСМК Рівненська Дубно ЗСУ ОШВСМ 0.17.26.60 14 Максимчук О.А.

7 Пилипенко Андрій 04 8 2004 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 0.17.51.89 13 Сергун С.М. Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

8 Сидорчук Володимир 21 3 1998 МС Рівненська Дубно Україна ОШВСМ 0.18.13.48 12 Камлочук Л.В.

9 Ліпейко Віталій 27 12 2004 КМС Київ Освіта КПДЮ 0.18.20.45 11 Мухаметаліна О.Т. Мусевич В.В.

10 Демчук Владислав 17 5 2003 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 0.18.36.60 10 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

11 Ляховський Станіслав 28 11 2000 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 0.18.54.13 9 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Деревінський Дмитро 22 3 2001 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ н/ф Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П.

1 Скворцова Олена 26 6 1998 МС Херсонська Херсон Україна КЗ ХШВСМ ХОР 0.17.08.10 20 Колобельніков О.І.

2 Гончар Катерина 6 12 2005 МС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.17.36.86 18 Левченко С.Г. Левченко Н.Г. Цуркан В.В.

3 Довбня Дарія 27 8 2004 МС Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ТО ШВСМ 0.17.47.51 17 Гикавий В.П.

4 Нурова Поліна 16 6 2004 МС Дніпропетровська Дніпро Динамо ДОШВСМ МДЮСШ 0.17.49.39 16 Нурова О.А. Шаманець О.О.

5 Бушинкіна Злата 15 11 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 0.18.01.45 15 Сергун С.М. Балабанова Г.С. Голубов О.К.

6 Хайдакіна Єлизавета 04 6 2005 КМСУ Житомирська Житомир ЗСУ ЖОШВСМ 0.18.44.02 14 Терещенко В.М. Сервуля С.Л.

7 Євдокимова Марія 6 2 2002 МС Хмельницька Хмельницький Динамо ДЮСШ №4 0.18.48.42 13 Майстер А.О. Козачок Д.Ю. Козачок В.М.

8 Салтовська Марія 28 2 2005 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.19.05.86 12 Моторний С.В. Моторна О.В

9 Кушнір Ірина 26 5 2001 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 0.19.09.02 11 Шевцов Р.В. Кривошия Н.С. Кушнір І.С.

10 Калужина Олександра 23 2 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.22.06.73 10 Копистинський Р.П.

1 Циганкова Олена 23 1 1999 МСМК Рівненська Млинів ЗСУ ОШВСМ 0.18.05.37 20 Камлочук Л.В. Кислицький О.В.

2 Бабак Людмила 01 4 1997 ЗМСУ Запорізька Енергодар ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 0.18.32.87 18 Чебан Ю.В. Снежко С.С.

3 Зозуля Тетяна 3 1 2003 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 0.20.14.13 17 Кушта М.М. Слівінський О.Я. Флерчук В.В.

4 Лем Олеся 28 6 2005 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 0.20.49.73 16 Дмитришин Р.І. Бундз Р.С.

5 Безнюк Катерина 09 3 2003 МС Рівненська Дубно Україна ОШВСМ 0.21.47.87 15 Максимчук О.А. Павлюк О.О.

6 Зубрицька Мілана 12 5 2005 КМСУ Чернігівська Чернігів Освіта ДЮСШ "Україна" 0.21.48.99 14 Саченко М.О.

7 Пенедюк Анастасія 5 10 2005 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 0.23.02.01 13 Сергун С.М. Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

8 Пасічник Анастасія 6 10 2005 КМС Київ Освіта КПДЮ 0.24.06.48 12 Мусевич В.В. Віхляєва Т.М.

К-1 3,4 км чоловіки 

С-1 3,4 км чоловіки 

К-1 3,4 км жінки 

С-1 3,4 км жінки 

1.13.03.67

1.15.46.10

К-2 19,0 км юніорки 2006-2007 рр.н.

3

4

5

1

2

3

2 1.12.31.38

1.43.29.30

1.31.59.19

1.37.15.62

1.21.20.05

н/ф



1 Голованов-Ланге Ростислав 7 12 2007 КМС Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 0.16.07.29 20 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

2 Пилипчук Микита 5 6 2007 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 0.16.43.17 18 Баклан Є.Л.

3 Збитковський Владислав 28 11 2006 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.16.44.27 17 Козаченко Л.О. Бойко В.П.

4 Прокопець Вадим 16 12 2007 МС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ  №4 0.17.15.46 16 Козачок В.М. Козачок Д.Ю. Майстер А.О.

5 Ференчук Ілля 13 12 2007 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 0.17.40.71 15 Щипцов О.І.

6 Боков Захар 13 10 2007 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.17.42.08 14 Бутенко С.Л. Павловський А.В. Барболін С.В.

7 Атконов Кирило 12 12 2007 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 0.18.13.02 13 Заруденський С.О. Заруденська Т.В.

8 Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.18.15.80 12 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

9 Чорний Вадим 24 12 2006 МС Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 0.18.38.92 11 Кривошия Н.С. Шевцов Р.В. Кушнір І.С.

10 Станкевич Дарій-Сергій 31 1 2008 І Черкаська Черкаси Україна  ДЮСШ з веслування ЧМР 0.19.00.52 10 Пляшечко М.А.

11 Булюбаш Ярослав 26 9 2007 ІІ Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.19.26.77 9 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

12 Шалигін Андрій 14 12 2007 ІІ Донецька Бахмут КЗ "ДОСФКСП ім.С.Бубки" 0.20.13.27 8 Кримська В.С. Гусєв Д.В.

13 Резнюк Олексій 21 3 2006 І Одеська Чорноморськ КДЮСШ м.Черноморськ 0.21.15.69 7 Вескребенцев І.Г.

14 Фокша Юрій 14 3 2008 КМС Київ-2 Освіта КПДЮ КСЛ 0.23.11.03 6 Ярошевський Ю.В. Мусевіч В.В. 

1 Трибулкін Артем 2 11 2006 КМС
Херсонська -

Дніпропетровська
Херсон-Дніпро Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДФКС 0.17.14.60 20 Глущенко С.А. Кравченко М.А. Джалілов Р.М.

2 Змієвський Андрій 3 6 2006 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 0.17.31.64 18 Прохорук О.В. Демчук О.П.

3 Команов Іван 12 1 2006 КМС Черкаська Черкаси Динамо ДЮСШ з веслування ЧМР 0.17.39.54 17 Кучер П.В. Прокопенко М.С.

4 Лавринець Давід 12 9 2006 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП ШВСМ 0.17.53.16 16 Затуливітер А.П. Шевченко О.В. Лавринець В.П.

5 Дежицький Максим 3 3 2007 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 0.18.10.54 15 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Кушта М.М.

6 Федоров Микола 8 2 2006 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.18.33.51 14 Іщенко В.О.

7 Леута Михайло 1 2 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ 0.18.38.89 13 Завілінський О.С.

8 Конон Олексій 28 3 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.18.41.32 12 Юрійчук Ю.Є. Аксамітний К.В.

9 Браславець Олександр 8 12 2007 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 0.19.11.60 11 Кривошия Н.С. Шевцов Р.В. Кушнір І.С.

10 Тимошенко Данило 18 3 2006 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.19.20.86 10 Моторний С.В. Моторна О.В

11 Горбенко Данило 15 9 2007 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП СДЮСШОР з ввс МФКФК 0.19.38.51 9 Цомпель О.А Дмитрієв М.І.

12 Тарчинець Сергій 19 1 2008 І Вінницька-2 Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ 0.20.58.70 8 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

13 Мних Артем 13 5 2006 І Вінницька-2 Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.22.16.29 7 Козаченко Л.О.

14 Паламарчук Максим 31 12 2007 ІІ Вінницька-2 Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ 0.22.47.86 6 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Григоренко Роман 15 3 2006 КМСУ Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ н/ф Камерилов О.Є. Береза С.О.

1 Сметаніна Вероніка 7 6 2006 КМС Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Олімп" МВУФК 0.17.41.42 20 Левченко С.Г. Левченко Н.Г.

2 Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.17.42.51 18 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Йилдиз Мерйем 05 10 2007 І Одеська Одеса КЗСПО "КДЮСШ 6" 0.18.09.51 17 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

4 Мельник Анастасія 18 10 2006 КМС Чернігівська Чернігів Освіта ДЮСШ "Україна" 0.19.14.89 16 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

5 Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.20.28.20 15 Балабанова Г.С. Павловський А.В.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.19.54.85 20 Іщенко В.О.

2 Матненко Ніколь 13 5 2008 КМС Одеська Чорноморськ ШВСМ КДЮСШ м.Черноморськ 0.20.56.67 18 Єфімов Д.П. Мариморич А.А.

3 Яковлева Євгенія 19 3 2008 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.23.55.09 17 Козаченко Л.О.

4 Карпальова Олександра 4 8 2007 І Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 0.28.52.59 16 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

5 Надежда Анна 4 5 2006 КМС Вінницька-2 Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.30.57.49 15 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

Головний суддя змагань, суддя НК  (м. Львів) Юрій ЧИЧКАН 

Головний секретар змагань, суддя НК (м.Київ) Світлана ФЕСИНА

Суддя Національної категорії (м. Дніпро) Олена ШАМАНЕЦЬ

Представник Мінмолодьспорту Тетяна КОСТРОМА

С-1 3,4 км юніори 2006-2007 рр.н.

К-1 3,4 км юніорки 2006-2007 рр.н.

С-1 3,4 км юніорки 2006-2007 рр.н.

К-1 3,4 км юніори 2006-2007 рр.н.


